
Nimi Osoite Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja
Lehtimäki Esko KESK Sepänkuja 9 64700 Teuva 040 550 6141 esko.lehtimaki@vuoksi.fi
1. varapuheenjohtaja
Heikkilä Ville KD Kylväjänkuja 4 64700 Teuva
2. varapuheenjohtaja
Ketomäki Jaakko KESK Ketomäentie 36 64700 Teuva 040 773 5955 ketomakijaakko@gmail.com
3. varapuheenjohtaja
Ilkkala Jaana SDP

Aho Hannu VAS Kortesnevantie 69 64700 Teuva 050 541 4746 hannuaho2@gmail.com

Erlands Kaj KESK Heikkurintie 8 64700 Teuva 040 076 3314 kerlands.69@gmail.com

Filppula Mauri PS Timperinkuja 4 64700 Teuva 040 056 0274 mauri.filppula@pp.inet.fi

Hietikko Annina KOK Lehtokuja 3 64700 Teuva 040 729 0338 annina.hietikko@teuva.fi

Kaleva Paula KESK Kaskistentie 564 64700 Teuva 050 375 5251 paula.kaleva@gmail.com

Keski-Karhu Timo KESK Närvijoentie 73 A 64740 Horo 050 016 9276 timo.keskikarhu@gmail.com

Kiuru-Sundberg Marjo KESK Vanhantorpantie 33 64700 Teuva 044 792 2022 marjo.kiuru@gmail.com

Kohtala Päivi KESK Hakalantie 63 64700 Teuva 050 381 5865 pskohtala@gmail.com

Koski Sauli KESK Rominloukontie 195 b 61840 Norinkylä 040 588 0297 sauli.koski@gmail.com

Laitila Samu KESK

Metsäranta Esa VAS Vaasantie 1100 64700 Teuva 050 386 4762 metsarantae@gmail.com

Mustonen Riikka SDP 045 136 9018 riikkam71@gmail.com

Nevanperä Toni KOK Järvitie 7b2 64700 Teuva 050 380 9454 toni.nevanpera@gmail.com

Nikitin Jorma PS Joentaustan tie 753 64720 Perälä 050 056 7124 jorma.nikitin@kajoterm.fi

Ollikkala Ari KESK Sipiläntie 8 64700 Teuva 050 066 2769 ari.ollikkala@nipere.fi

Panttila Eliisa PS 050 570 8243 eliisa.panttila@gmail.com

Penttinen Ari PS Kelotie 14 64700 Teuva 045 236 1599 aripenttinen@elisanet.fi

Salmela Anu KOK 040 721 4481

Syväluoma Saija VAS Tarjantie 2 64700 Teuva 050 552 6191 saija.syvaluoma@gmail.com

Tamsi Satu KOK Vanhatie 27 64770 Äystö 050 349 8371 tamsi.satu@gmail.com

Tamsi Lasse KOK Alpontie 1 64770 Äystö 050 372 8814 tamsi.lasse@gmail.com

Viljanmaa Kaisu KOK Tiilitie 18 64700 Teuva 050 496 5974 kaisu.viljanmaa@gmail.com

Åkerblad Irma KESK Kiviluomantie 12 64700 Teuva 040 716 3915 irma.akerblad@gmail.com
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